



## گزارش جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۶۱	۹۹/۱۰/۲۰	۱۲:۰۰	۱۴:۰۰	سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه

### دستور جلسه :

بررسی راهکارهای چگونگی اجرایی کردن مصوبه پنجم و هفتم جلسه ۶۱ شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مصوبه پنجم: مقرر گردید ظرف مدت ۱۰ روز آینده مدیرکل محترم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی استان جلسه ایی با حضور انجمن صنایع پخش استان برگزار و مسائل مربوط به سوخت ناوگان حمل و نقل این شرکت ها حل و فصل و نتیجه در جلسه آینده شورای گفت و گو مطرح شود. مصوبه هفتم: با توجه به اینکه حمل بار باید با برنامه و اخذ بارنامه باید با کد پستی مقصد انجام شود و اینکه مقصد در شرکت های پخش ممکن است چند مکان متفاوت در یک کامیون بارگیری شده باشد مقرر گردید پیشنهاد آزاد سازی کد پستی ۲ برای شرکت های پخش و یا استفاده از کد سامانه جامع انبارهای وزارت صمت برای حمل بار چند مقصد توسط شرکت های پخش به شورای گفت و گوی ملی ارسال شود.

شصتمین جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی رأس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه با حضور افراد ذیل برگزار گردید.

**جناب آقای سرهنگ سلطانی رئیس پلیس محترم امنیت اقتصادی استان**

**جناب آقای دکتر خسروی معاونت محترم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی**

**جناب آقای مهندس پناهی دبیرکل محترم اتاق بازرگانی**

**جناب آقای شهرام ساسانی ریاست محترم انجمن صنعت بخش استان کرمانشاه**

**جناب آقای محمدمامین علوی نایب رئیس محترم انجمن صنعت بخش استان کرمانشاه**

**جناب آقای دکتر رضایی مشاور محترم شورای گفت و گو**

جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن مجید آغاز شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر رضایی ضمن خیر مقدم به حضار بیان نمودند که با پیگیری هایی که از سوی اتاق بازرگانی و شورای گفت و گو در حال انجام است امیدواریم که در آینده شرکت های پخش بتوانند از ظرفیت واقعی خود در کمک به تولید و رونق اقتصادی استان استفاده نمایند، سپس اهمیت و ضرورت تشکیل جلسات کارشناسی شورای گفت و گو برای پخته شدن مسائل و موضوعات را خاطر نشان و عنوان نمودند چنانچه جلسات کارشناسی قوی برگزار شود قطعاً به مصوبات خوبی خواهیم رسید که می تواند به بهبود فضای کسب و کار منجر شود.

در ادامه جلسه جناب آقای مهندس ساسانی ریاست محترم انجمن شرکت های پخش استان به مسأله بارنامه شرکت های پخش و مشکلاتی که در این حوزه وجود دارد اشاره و بیان کردند چنانچه مسأله بارنامه و کد پستی مقصد حل نشود کار شرکت یا مختل یا برای انجام کار باید قانون گریزی انجام شود.

جناب آقای مهندس خسروی معاونت محترم اداره کل راهداری و حمل و نقل با بیان اینکه سامانه جامع انبارها و کدهای اختصاص یافته مشکلاتی دارد بیان کردند که: کد پستی مقصد کالای شرکت های حمل و نقل را با مشکل مواجه می کند. ایشان بیان کردند که کد پستی برای بارهایی که مقصد مشخصی ندارد ده تا ۲ می باشد. همچنین بیان کردند با توجه به اینکه کالاهایی که شرکت های پخش توزیع می کنند توسط تی تک (مربوط به مواد بهداشتی و دارویی) و سامانه جامع انبارها (خوراکی، غذایی و شوینده) کنترل می شوند باید در حمل این بارها نیازی به کد پستی نباشد و همچنین راهکار دیگر این است که انجمن شرکت های پخش چند باربری را به عنوان معین به کمیسیون کالای قاچاق معرفی و از آنجا به اداره کل حمل و نقل ارجاع شود تا معافیت کد پستی ۲ برای آن ها به عنوان معین شرکت های پخش بیشتر شود.

جناب آقای مهندی جانجانی ریاست محترم انجمن حمل و نقل بیان کردند با توجه به مصوبه هایی که به دست ما رسیده است از روزهای آینده حمل بار شرکت های پخش محدود می شود و باید چاره ای اندیشیده شود.

در حوزه مسائل مربوط به سوخت ناوگان حمل و نقل شرکت های پخش پس از بیان موضوع توسط جناب آقای مهندس علوی از انجمن شرکت های پخش و با همراهی و مساعدت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی مسائل حل و مقرر شد موارد ذیل جهت تصویب به شورای گفت و گو ارجاع شود:

ردیف	مصوبات
۱	با توجه به اینکه کالاهایی که توسط شرکت های پخش توزیع می شوند چند مقصد دارند و به وسیله تی تک یا سامانه جامع انبارها کنترل می شود پیشنهاد ارجاع موضوع به شورای گفت و گوی ملی برای طرح در کمیسیون کالای قاچاق جهت معافیت شرکت های پخش از دریافت کد پستی مقصد.
۲	معرفی چند باربری به عنوان معین شرکت های پخش به کالاهای قاچاق استان و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی برای اختصاص معافیت بیشتر کد ۲